
Иркутск г, Октябрьский округ, Байкальская улица 236Б/9, 2 комн., общ. пл. 62 кв.м., жил.пл. 29.3
кв.м., комнаты 14.4/14.9, кухня 9.2 кв.м., 9/15 этаж, окна улица/двор, санузел раздельный,
лоджия, евроремонт, Уважаемые покупатели! Предлагаем вашему вниманию уютную и
просторную 2-к квартиру, расположенную по адресу ЖК «Нижняя лисиха 2». У квартиры с
момента постройки дома один собственник, в аренду не сдавалась! Продажа в связи с
переездом. Квартира светлая, окна выходят на солнечную сторону. Выполнен хороший ремонт ,
использованы качественные и экологичные материалы: пол – ламинат, ванна – кафельная
плитка. Кухня полностью оборудована: холодильник, варочная панель, посудомоечная машина,
вытяжка, кухонная группа. В двух изолированных простор...  >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-62m2-915-etaz

Хоботова Екатерина
Эксперт

+7 (950) 115-61-98
hobotova.ekaterina@century21.ru

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-

2-komnatnoi-kvartiry-62m2-915-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 62м², 9/15 этаж

9 200 000 ₽  62м²  9  2
Иркутск, муниципальное образование Иркутск, Байкальская
улица, 236Б/9
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